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PUERTO PLATA
5 DIAS / 4 NOCHES
RESERVAR HASTA 30 DE ABRIL 24´

· Ticket aéreo Lima / Punta Cana (Vía Santiago de Los Caballeros) / Lima 
· Traslado Aeropuerto/ Hotel en Punta Cana / Aeropuerto en regular
· 4 noches de Alojamiento
· Sistema Todo Incluido
· Tarjeta de asistencia
COPA AIRLINES
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	PARA VIAJAR

	Marien Puerto Plata
	945
	98
	825
	61
	839
	65
	801
	53
	21/05/2024
	15/06/2024

	BlueBay Villas Doradas
	1082
	141
	935
	94
	922
	91
	***
	***
	21/05/2024
	15/06/2024

	Emotions by Hodelpa Puerto Plata
	1070
	138
	955
	102
	946
	99
	789
	50
	21/05/2024
	15/06/2024


COMISION 30 USD / INCENTIVO 10 USD POR PAX
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

PARA VIAJAR DE MARTES A SABADOS
NO VALIDO PARA PAGOS CON TARJETA DE CREDITO
Condiciones Generales: 
· TARIFAS DINAMICAS
· Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· No valido para feriado, navidad, año nuevo, fiestas patrias, carnavales, semana santa.
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.
Referente a TKT:
· CLASE “L”
· SIN BLACKOUT DATES   /  SIN SEASONALITY  
· TARIFAS DE AÉREAS SUJETO A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO. 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE DE MANO  
· NO INCLUYE MALETA EN BODEGA. 
Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





